DHN 942 A RV 1613 0011****

500.00 500.00

1 PIEZA ACUMULADOR  BCI 99(LBN1)  ESPECIFICACIONES: CA 500, CCA 
400 AMP. 65 MIN. 12 V POLARIDAD (-/+) CASCO A CAMBIO  
MARCA LTH

3,750.00 3,750.00

Subtotal 4,250.00

Descuento

IVA (16) % 680.00

Total 4,930.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y
 Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que